
 

 

  Avastame Mulgimaad, Halliste ja Karksi kihelkonnas   

Mina olen Jaanika Toome, mulle meeldib Mulgimaa, sest siin on ilus loodus, toimekad inimesed ja uskumatu 

ajalugu. Mulgid on alati jäänud kindlaks oma unistustele ning uskunud iseendasse. Seda on näha ka tänapäeval  - 

Viljarile meeldib maaelu, Mihklile mesilased – nad on saanud oma kirele kindlaks jääda ning inimesed ostavad 

nende tooteid; Kristi mäletab lapsepõlvest teeseene jooki ja on nüüd selle uuesti purki pannud.  Veel näeme 

ilusti taastatud maju. 

Tule minuga Mulgimaale ja avasta need vägevad kohad ! 

Päeva alustame Pajumäe talust https://www.pajumae.ee/ , kus valmistatakse kvaliteetseid piimatooteid aastast 

1998. Hoole ja armastusega hoitud loomad ja lembus hea kodumaise toidu vastu annavad suurepäraseid, 

mahepiimast valmistatud maitseelamusi. Kõigest sellest räägib meile taluperemees Viljar Veidenberg. Saame 

degusteerida erinevaid tooteid. 

Sõidame edasi eelmisel aastal soome-ugri kultuuripealinnaks olnud Abja- Paluojale, teeme seal väikese 

jalutuskäigu ning põikame sisse Abja Päevakeskusesse, kus perenaised on lubanud meile lihaleib teha.  

Võtame suuna Karksi- Nuia poole, et ära käia Mulkide Tammikus, mis rajati 4 aasta tagasi. Kuulsatele mulkidele 

on siin istutatud oma tamm, mille ees on ka silt tema elulooga. Pärnumaa mulgid on siin ka olemas ! Meile 

tutvustab parki Ene Saar, MTÜ Mulkide Selts esinaine. 

Karksi-Nuias saame teada, kuidas teeseenejoogist saab kombucha, muidugi saame ka ise seda maitsta! 

https://karukombucha.ee/ 

Lõunasöök ootab meid Hallistes, kus käime ära ka Halliste kirikus ning imeilusti renoveeritud Kulla Leerimajas, 

kus teiste asutuste hulgas toimetab ka Mulgi Kultuuri Instituut. 

Enne koduteele asumist vaatame üle veel Mihkli mesiniku elu-olu Kalda mesilas. 

Pärnus oleme tagasi kell 18.50  

 

Soovitan reisile kaasa võtta sularaha, et osta kohalikku toodangut ning veepudeli.  

Hind ühele inimesele 45 € 

Sisaldab sissepääse, lõunasööki, degusteerimisi ning jutte Mulgimaast. 

Reisile viib sind 
Jaanika Toome 
MTÜ Kirglik 
Avastaja 
Tel 566 73174 
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